EUROTEOREMA PEQIN SH.P.K

Rr. Kastriotet, Fushe - Mezez, Kashar, Tirane
PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)
( Shpenzimet te klasifikuara sipas natyres )

Referencat Nr

Pershkrimi i elementeve llog. Viti 2017 Viti 2016

1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 701, 704,707,708 421,749,811 1,377,665,623

2 E}gﬁgﬁ‘:ﬂ’:ﬁ:‘g’;ﬁ? @ puodilitese/te gatdhue 714 1,602,989 2,405,927

3 |Puna e kryer nga njesia ek. dhe e kapitalizuar 722 101,329,894 52,653,000

4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 708,771,758 - 27,342,850
Totali i te Ardhurave (shuma 1+2+/-3) 524,682,694 1,460,067,400
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - 335,418,958 (- 946,278,005

1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 601, 602, 603 |. 237,532,609 |- 537,123,625

2 |Te tjera shpenzime 604, 607, 61, 62 |. 97,886,349 |- 409,154,380
Shpenzime te personelit 641 - 648 |- 101,887,597 |- 137,726,805

1 [Paga dhe shperblime 641 |- 89,556,048 |- 120,400,102

2 |Shpenzimet per sigurimet shoq. dhe shendets. 644 |. 12,331,549 |- 17,326,703
Zhvleresimi i Aktiveve afat gjaté materialé - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 681 |. 25,495,686 |- 116,491,355
Shpenzime te tjera shfrytezimi 63,65 |. 15,983,137 |- 62,558,164
Te ardhura financiare - 5,219,616

1 |Te ardh nga nj. ek. ku ka interesa pjesemarrese

2 |Te ardh nga invest. dhe huate e tjera pjese e AAGJ

3 |Interesa te arketueshem dhe te tjera te ngjashme -

4 |Te ardhura te tjera financiare (Kembime valutore etj) | 766, 771, 666, 768 - 5,219,616
Zhvleresimi i Aktiveve Financiare - -
Shpenzime financiare - 14,586,782 |- 26,425,247

1 |Shpenzime interesi dhe te tjera te ngjashme 661,767 |. 14,099,374 |- 26,425,247

2 [Shpenzime te tjera financiare 666, 766 |- 487,408 -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet - -
Fitimi/humbja para tatimit 31,310,534 175,807,440
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 5,758,788 |- 29,469,285

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 69 5,758,788 |- 29,469,285

2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre =

3 |Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve -

Fitimi/humbja e vitit 25,551,746 146,338,155
Fitimi/humbja per:
- Pronaret e njesise ekonomike meme 25,551,746 / 102,436){09
- Interesat jokontrolluese 43,901,4)47




